
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO  TURTO 

PERDAVIMO PANAUDOS TEISE PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRUI“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-08-21  Nr. (15.1)-R3-276 

 

 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalis nustato, kad savivaldybėms nuosavybės teise 

priklausančio turto savininko funkcijas, vadovaudamosi įstatymais, įgyvendina savivaldybių 

tarybos. Minėto įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas leidžia savivaldybių turtą perduoti 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti biudžetinėms įstaigoms. Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-12 

,,Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo ir Prienų rajono savivaldybės materialiojo turto viešo nuomos 

konkurso organizavimo taisyklių patvirtinimo“, 19.1 ir  21.1 papunkčiai nustato, kad biudžetinėms 

įstaigoms turtas gali būti perduotas ne ilgesniam nei 20 metų terminui. 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 2017 m. birželio 29 d. priėmus sprendimą                              

Nr. T3-183 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

pakeitimo“ nuo rugpjūčio 18 d. akcinė bendrovė Lietuvos paštas atlaisvino patalpas Sodų g. 1A, 

Išlaužo k., Išlaužo sen., Prienų r. sav., ir patalpas Sodų g. 33, Pakuonio mstl., Pakuonio sen., Prienų 

r. sav. Gautas Prienų kultūros ir laisvalaikio centro 2017-06-26 raštas Nr. (1.3)-R2-141 ,,Dėl 

patalpų suteikimo ir grąžinimo“. Centras prašo perduoti Išlaužo ir Pakuonio seniūnijų  

administraciniuose pastatuose esančias laisvas patalpas valdyti ir naudoti panaudos teise Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centro nuostatuose numatytai veiklai vykdyti. Centras savo lėšomis atliks 

ilgalaikio materialiojo turto remontą. 

Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

